.Q E % 8 B B B & H
MIDI ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

TEHER / FEXREEE.L)

TAZHERERSE - E1/ 10018/ 18(] MR : C

TEER : J - 837 TITELE - EEBER
THEH  BE REHGRER)
1IN : MBS SR A : Eric Liu H # :09/01/2019

CIEsRERfE / [JHEse 7R -

( ) TIFsEk BM. ( ) DITHFE - REEE () RI=®
( ) IE(SEF B.M. () BAEES /R () %HE
() EfFBM. () BERERRES () AAEH
() EHft :

e e P (A )

1&; BM &ﬁﬁms%ﬂ?&% 4 153 SD KBl COMMENT &0

C HEfEER : 1) BUMB KRGS - DA (o)
3 |

size 2019/1/22  pisepk bFIER -

Mt : 2 H BM

B EHB R
O REHIRER O FEQIEM / Bk O FTEHRE

FHA :-

BB ,
(O EERTEECTENE ORES  TERE YR (OSEm  CIEWE (OMmshalEme
B R e

( YERRES ClEpHe:  ( )@stss ChEke ( OHmmE ChEpeE 94£@_§ﬁ§@7;ém#
S EEASIH : -

() ERrk [IERE

AEEEEE g —
O EEECEE (O eHElane (SrEsDake S remwmny Zewe {07
( RSN (0SB LB (O @EmIlmgeE (O Chmge
MRS SHAES ZJ

HK 0097 /18 HESHEEE - :
s & 2ad

X: Administration Form E.I.FormR2.doc



L EREREAIRAE| TIEYE: 1-837 ETE EiEIN H 8 2018.11.13 |#A2: |&HEf
O ot A i L[ OIS T BRIAERY [ mbkek (B | 2017116 |mik: o
A AECHBMAR  pEEE EaskrE [He: HEA: MOSEAET » TIZ4ERAEGIEAEE
BM4R5%:837-CW-M01-S-HP03B  [A/C Code| 2019.01.04 (JREI/10018B) JLBM{i§% EIOS36ER kI FEIBM
e | BEOUETR | REFESE | PRESE WG B R | RHF | B | B |(EE SFH MO1 MO?2 MO3 MO4 | MO5
1 M6x15 [B 58 # 4 SS316 | 246360 | 640 | 247000 | hr |[sHEFAFHEH 15398 | 55000 | 49400 | 49400 | 49400 [ 43800
2 3/16"x3/8" EIFE L SS316 | 62928 | 512 | 63440 | kr |EEERTEE 3933 14000 | 12858 | 12858 | 12858 | 10866
3 |BEUHSUEA) NG Rimtinet 55346 ey S99+ YR 1wy - == R VsV, To8TS TORES ToRS THE T
-4 B (Eﬂ/ﬁaﬁrﬁﬁﬁ ) M'GH-E-EW NRERY ZFOUIU 40UDU Ii\iL mm%;ﬂ 1ZU10 000 000 000 1202
5 #8X1 /2B SRS F SS316 55680 55630 R (BrKAHEER R SRR LA 3480 13000 | 11136 | 11136 | 11136 | 9272
6 |Bzmussms/nE 3/16"x1/2" EISEAEAR SS316 | 202600 202600 | i [#EEHRA 300mm.c/c 14836 | 43000 | 40520 | 40520 | 40520 [ 38040
7 BT EPDM EE85+5| 20X7 (757) B4R (L=15mm) = 15874 15874 | X |fHEH 500 3500 3175 3175 3175 2849
8 BT EPDM H#fz85+5| 20x 7 (/5] ) B (L=20mm) A 31748 31748 | 2 [HAIHIA 971 6300 6350 6350 6350 5898
9 BAT EPDM i785+5|15x19. 5(7) BB (1=150mm) | &0 16350 16350 | % |MEE/SDIESTAEABIR A 500 3500 3270 3270 3270 3040
10 BT EPDM if85+5|15x19. 5(&) B (1=150mm) | & 17056 17056 ¥ A GRS A IR A 529 3700 3410 3410 3410 3126
11 BT EPDM BFfE85+5|20x19. 5(&) #f(L=150mm) | =0 8218 8218 A LR 257 1800 1645 1645 1645 1483
12 BSAT EPDM 1f85+5(20x19. 5(@) B (1=150mm) | & 15874 15874 | & |&EBH 500 3500 3175 3175 3175 2849
13 3/16"x3/8" - FEHESR SS316 156 14 170 fir  {EPRAE 2K/ L (HE ) 40 45 34 34 34 23
14 | Roxul -Fire Stopper 135mm THK X 60kg/m3 | 1200x600x135mm/E [ K4 1765 1765 5 A 110 400 355 355 355 300
15 CCHDY [ K et (SRS E ) 48860 48860 o |BK AR 3054 10050 | 9772 9772 9772 0494
16 ABIH =t #6666 —H ARG T TOOSO 7T 7T 7T T4
17 ABLYH Dl <3866 AR50 it e SR 96569 977 977 952 il
13 o= O SmmE4RIE She! 4762 | 138 | 4900 Sk | AR 150 1050 952 952 052 994
19 D.C.791[57KE8 BRONZE | 794 794 S |REEBEALA 300ML 1/37 200 180 160 160 160 134
20 FBZE 140X 1 " [EIFE S o SS316 | 48860 48860 % |EEFK AR X 3054 10050 | 9772 9772 9772 9494
21 B HILTI HST3-R{M10x75mmi 15 A4-70 458 12 470 fir  |E1E53/5005H 15 105 90 90 90 95
22 B4 HILTI HST3-R| M8x85mm i 13 A4-70 615 25 640 ko |E1B52/6007H  (27/F) 640
23 BT M5x 1 2[EITE 4% SS316 | 42500 42500 | kI |[MBERSEMA LK 1429 10000 8500 8500 8500 7000
24 B 3/16"x3/8" FHEKLR SS316 | 31826 31826 K &\, Ui/ 52 043 6600 6350 6350 6350 6176
25 Bt M5x 15 FBE 4% SS316 | 34104 34104 fr B E RN E 1000 7000 6320 6320 6320 6644
26 BT 3/16"x1/2"FEE%4% SS316 | 23775 23775 R |SDAEFY » A= e nfE 55 A1 A 714 5000 4755 4755 4755 4510
27 BT #8X1/2" |[EITES o SS316 | 6696 6696 Rr 1B = 5E f H 214 1500 1340 1340 1340 1176
28 BB EZE#0X1 " [BITE o SS316 | 57570 57570 | i [#EHE W 5E OmE LB K AR A 1857 13000 | 11515 | 11515 | 11515 | 10025
29 BRI PEZEH#0X 1 " [EFEH T SS316 | 2324 2324 ki [fEPDFLERT K (BIEE3/5006) 71 500 465 465 465 429
30 B M5. 5x1975 A SH E $E 1B 4% SS316 144555 144555 | Hr (B4R R D EEAR/ B KA 4286 30000 | 28910 | 28910 | 28910 | 27825
31 Bt M5 . 5x19°F58 H $E 1244 SS316 | 58446 58446 fr B D EEAR / B AK A 1857 13000 | 11690 | 11690 | 11690 | 10376

F1TW 2T




2. TRER D AR BTKBAREHE, EXESRTRAEE, SEFIEERRR

_A ¢ FREREARAE | TESE: J-837 ETE: 4T EEE 2018.11.13  |ZEE: |#HEF
— MIDI Aluminium Fabricator Lid. | HI % 275 . EIBEREDS |IZE: kbR HHA: 2017.11.16  |&IIA: FHH 1 SAMOZEEHE
HAEFARABME |EeEs et e 1 #: MOSEAET » TRRASRAEGIEAEE

BM%m5%:837-CW-M01-S-HPO3B  [A/C Code| 2019.01.04 (JEEI/10018B) JEBM{iyE E19536EE0kIE+EBM |

e | BB | BCEEESE | YRR (i B =g et | BEL | B |FE 8FH MO1 MO2 Mo3 $ MO4 | MOs
32 Bt PRZE 40X 1 " [EITES SS316 | 82105 82105 | kr |[{ELemik D8RR /B KA 2429 17000 | 16430 | 16430 | 16430 | 15815
33 Bt PEZE1#0X 1 " P EES o SS316 465 465 kr  |85EE2/501088, 4/5010H » 16 110 95 95 95 70
34 Bt MSX10[EFE 4R SS316 | 19900 19900 | Hir |EiEE3/5010H 600 4200 3980 3980 3980 3760
35 Tz O 19mm/EF 4% HE 2637 2637 il b S A MY 79 550 530 530 530 497
36 iz O 1 1 mmEE4RE At | 59920 59920 Sk |BEEE A A 2000 14000 | 11984 | 11984 | 11984 | 9968
37 Yz O 1 bmmEF4R HE 20 20 oK |BiEE1/6018HH 20

38 B D.C.791Bf/KfE GREY | 4145 4145 = |EA15mmB O 300ML 1/32] 143 1000 830 830 830 655
39 B D.C.791F57KE GREY | 1620 1620 % |[BEABEEIER O A 57 400 325 325 325 245
40 BT D.C. 791 57K BRONZE | 10845 10845 = | O SERALE (ESMED 357 2500 2170 2170 2170 1835
41 B D.C.791F57KfE BEf 7875 7875 = |k D sERA H (EWNED 257 1800 1575 1575 1575 1350
42 Bt D.C.791F7KE A 7484 7484 7 |RErETEEL /60028 K EF (ENED | 229 1600 1497 1497 1497 1393
43 BiTi¥ D.C.791[7KE& BRONZE | 31836 31836 | & [EHMRALA  300ML 1/3% 943 6600 6367 6367 6367 6135
44 By D.C.791F7KE 2 5235 5235 & |EEEEREAMA  300ML 1/32| 186 1300 1047 1047 1047 794
45 B D.C.791B}7KkE 2E 4762 4762 = |FEEIEEEAMA  300ML 1/32] 157 1100 952 952 952 806
46 Bt D.C.791B/7KkE 2a 790 790 . |SDIEEENEARMA  300ML 1/3% ) 26 180 158 158 158 136
47 BT D.C.791F57KE BRONZE | 2039 2039 & |J837-JTO1RRME LA 300ML 1/3%) 69 480 408 408 408 335
48 Bt D.C. 791 57K BRONZE | 2241 2241 2 [J837-JTO2BEM A 300ML 1/32] 71 500 4438 448 448 397
49 Bt D.C.791F57KE BRONZE | 3229 3229 % |J818-GO1jZ M F A 300ML 1/3Z 100 700 645 645 645 594
50 B D.C.791Bf7KBE BRONZE | 238 238 S |E1E53/5006H 8 55 48 48 48 39
51 Bt LB52#10%350/= A1 JIIEH: 3 3.0 B 1625/ B3 20 IS B E ) 3

52 B £ 7KH] 1 1.0 Tt RTHR R NS R R ]

53 BTt M5x1 S TEE 4R SS316 | 34384 34384 | M |AEEEEEREORER B 1000 7000 6330 6880 6880 6744

k8. 1. BOARBME TREKEEABSR Y, MEFTEEREER, ks KEEL/9536E5H HBME &Y

nid
DO
=
-

/

NS}
=




